关于开展“两学一做”第三专题学习研讨的通知
市院机关各部门：
  按照市委通知要求和市院“两学一做”学习教育计划安排，9月20日前，市院机关将组织完成第三专题学习研讨，现将有关有求明确如下：
  一、专题学习研讨内容
以“学习先进典型，争当岗位标兵”为主题。对照讲道德、有品行标准，反思修身律己情况，增强道德修养；对照先进典型、联系道德品行，谈谈与先进差什么、向先进学什么、比先进干什么。
   二、学习研讨方式
   各部门以支部为单位。利用周一学习例会或支部党员会组织全体党员深入开展学习讨论。学习研讨时间不少于半天。
   三、有关要求
1.要把专题讨论作为当前学习教育的一项重点工作来抓。要求全员参加，人人发言，谈体会、谈认识，并搞好学习研讨记录。
2.要认真梳理汇总学习研讨成果，各部门学习研讨情况，以书面形式于9月20日前报送政治部综合处
 3.讨论会结束后，每个党支部要围绕讨论查找出来的问题，拉出问题清单，明确整改措施。通过学习讨论，真正提高认识，找到差距，明确努力方向。
   联系人：储涛     电话：59868

                                        市院政治部综合处
                                            2016年9月8日